
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEMöS SKLYPO ŽEIMELIO MSTL., VIENYBöS A. 10A (KADASTRINIS NR. 

6523/0003:340), DETALIOJO PLANO  
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T – 389 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 4  punktu ir 
atsižvelgusi į Arvydo Banevičiaus  2007 m. lapkričio 5 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Arvydui Banevičiui  rengti 0,0427 ha žem÷s sklypo (kadastrinis 
Nr. 6523/0003:340), esančio Žeimelio mstl., Vienyb÷s a. 10A, detalųjį planą. Planavimo tikslas – 
pakeisti sklypo naudojimo būdą iš gyvenamosios teritorijos į komercin÷s paskirties objektų 
teritoriją (prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos) bei nustatyti sklypo tvarkymo ir 
naudojimo režimą. 

2. Atlikti planavimą trimis etapais. 
3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka. 
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 
5. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui vyriausyb÷s 

nustatyta tvarka sudaryti  su Arvydu Banevičiumi  detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus 
teisių ir pareigų perdavimo sutartį. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                     Saulius Gegieckas 
 
 
 


